
FÓLIE NA SKLO



BEZPEČÍ
BEZPEČNOSTNÍ FÓLIE

  Bezpečnostní třída P2A

  Snižují riziko vykradení ibnáhodného rozbití skla

  Zpomalují postup pachatele dobobjektu, 
obdobně jako mříže

  Ibpobrozbití zůstává sklo neprostupnou překážkou, 
není třeba jej okamžitě vyměnit

  Chrání proti zranění rozbitým sklem

  Zadržují 98 % UV záření abchrání tak váš interiér

Bezpečnostní abochranné fólie je vhodné instalovat všude tam, 
kde potřebujete zabezpečit možné vstupy dobbudovy 
či bytu abzabránit zranění při rozbití skla. Ochranné fólie jsou 
nejjednodušším způsobem zajištění skel před vysypáním 
abporaněním osob. Jsou vyhledávány například ubbalkónových 
dveří, průchozích dveří abskleněných ploch na schodištích.



ZADRŽÍ 67 % 
SLUNEČNÍ ENERGIE

TERMÁLNÍ FÓLIE

  Certifi kované fólie pro úspory energie

  Snižují teplené ztráty okny až ob30 %

  Nemění přirozené osvětlení interiérů

  Snižují riziko zranění rozbitým sklem

  Zadrží 98 % škodlivého UV záření

Tepelné ztráty ubsoučasných staveb jsou zb50 % tvořeny 
ztrátami skleněnými plochami. Termální fólie dokáží výrazně 
šetřit vaší peněženku. Vynikajících vlastností těchto fólií bylo 
dosaženo unikátní kombinací vzácných kovů abjejich oxidů 
napařovaných vbnekolika vrstvách nabfólii. Instalace se provádí 
zbvnitřní strany. UV fi ltr ochraňuje interiér abzadrží okolo 98 % 
UV záření. Fólie mají dvojitý tvrzený povrch proti poškrábání.

ÚSPORA

KOMFORT
PROTISLUNEČNÍ FÓLIE

  Působí jako pasivní klimatizace

  Významně sníží teplotu vbletních měsících

  Vbzimě redukují teplené ztráty sklem

  Jsou dodávány vbněkolika odstínech

  Snižují riziko zranění rozbitým sklem

  Zadržují 98 % škodlivého UV záření

Protisluneční fólie jsou určeny pro skleněné plochy 
abokna, kde hrozí vbletních měsících přehřívání. Zásadní 
význam mají protisluneční fólie také vbobjektech 
vybavených klimatizací, neboť přinášejí značné 
energetické úspory abumožňují instalovat klimatizační 
jednotky sbnižším potřebným výkonem. Protisluneční 
fólie jsou vybaveny metalizovanými vrstvami, které 
zaručují jejich maximální výkon. Jsou vybaveny účinnými 
UV fi ltry, které zadrží 98 % škodlivého UV záření. Mají 
velmi kvalitní povrch odolný proti poškrábání. Nabízíme 
je vbrůzných barevných provedeních, sbrůzným stupněm 
refl exe abprostupu světla.



SOUKROMÍ
PRIVÁTNÍ FÓLIE

 Chrání soukromí

 Nahrazují pískované sklo

  Velký prostup světla

  Výběr zbněkolika odstínů abrůzných designů

  Zadrží 98 % škodlivého UV záření

Privátní fólie jsou určeny pro interiéry, kde 
potřebujete zajistit soukromí, jsou vhodné pro 
ordinace, bankovní přepážky ibkanceláře. Sklo 
sbprivátní fólií se jeví jako matné mléčné sklo, které 
může mít bílou, stříbrnou nebo bronzovou barvu. 
Přesto, že jsou tyto fólie oboustranně neprůhledné, 
zachovávají velký prostup světla abnesnižují světlost 
místností. Privátní fólie můžete využít také jako 
dekorativní, kdy slouží kbvylepšení vzhledu volných 
skleněných ploch. Jejich velkou výhodou je možnost 
variace jednotlivých druhů abdokonce ibvariace 
sbjiným druhem fólie, např. sbfólií protisluneční. 

OCHRANA
ANTIGRAFFITI FÓLIE

 Chrání skla před graffi  ti (barevné spreje)

 Snadné odstranění

 Čirá barva - nabskle neznatelná

 Vhodná pro výlohy obchodů

Antigraffi  ti fi lm je fólií, která chrání zejména výlohy 
obchodů proti poškození tzv. graffi  ti (barevnými 
spreji). Ochrání sklo také před poškrábáním. Tato 
fólie je čirá abnabskle neznatelná. Fólie poskytuje 
ochranu proti vandalům při vynaložení nákladů 
několikrát menších než je výměna poškozených 
skel. Odstranění této folie je při poškození snadné 
abrychlé.

WWW.NEXT.CZ
next@next.cz
777 335 878

Praha 8, Pobřežní 8, tel.: 224 816 458
Ostrava, Slévárenská 22, tel.: 596 139 106

Plzeň, Pod Všemi svatými 6, tel.: 377 226 352
Hradec Králové, Foerstrova 1682/3s, tel.: 495 518 719

Brno, Mlýnská 9a, tel.: 543 216 616




